HUSK A SKRU AV LYD OG KAMERA

Norges
Handballforbund

Region Vest




Velkommen til digitalt trenermgte
| 4’er handball torsdag 29.10.20




Tilstede fra NHF Region Vest

Paal Lilletvedt Ainor Naustdal
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Hva forventer du av dagens webinar?
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Agenda:

Pa trening: Innhold pa trening, gktplaner, viktige fokusomrader mm.

ooooo
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Region Vest

Ny barnehandballside med info og videoer til trening

Som trenere er det viktig a kunne klare a skape et godt motivasjonsklima i

laget. Hvordan kan vi fa til det?

Tidlig spesialisering versus allsidighet

Pa kamp: Trener-/laglederrollen, regler, arrangement, gode opplevelser.

Utdanning: Videre kursing og utdanningsmuligheter
Kampoppsett
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Startpakka

https://ekurs.nif.no/course/index.php?categoryid=173
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Handballaktiviteter for barn
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Hvorfor deltar barn |
handballaktivitet?

* Vaere med venner

» Ha det kjekt

* Oppleve mestring

* Behov for innflytelse
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God handballaktivitet for barn

Legg vekt pa allsidighet og koordinasjon

* Alle er velkommen

 Aktivitet preget av lek og glede

» Kobinasjonen Mestring og mye moro | fokus

» Differensiering

« Gode «sceneskift» - unnga ungdvendige KUREF(pauseaktiyilEy

Fokus pa basisgvelser i handball
(Kast og mottak, ballsprett, skudd, finter, sperrer, forsvar, bevegelser |

ulike retninger mm.)
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God handballaktivitet for barn

Unnga k@

« Mest mulig aktivitet for alle!
« Mange sma grupper

» Stasjonstrening skaper plass og aktivitet
« Unnga @gvelser hvor noen blir ute?

 |ndividuelle gvelser?
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God handballaktivitet for barn

« Konkurranser
- Mot andre (stafetter og smakonkurranser)
* Mot seg selv (lengre eller flere enn sist, kortere tid)
Balleker
Smaspill = mye ballkontakt
« En mot én; batter, kjegler, malfelt
« To mot to; kjegler matter, malfelt
* Tre mot tre; matter, plankebasket, kjegler osv.
 Varier likt antall, undertall og overtall
* Bruk flere typer baller og redskaper
* Bruk ball mye!
* Nye gvelser vs kjente gvelser
* Fysisk trening
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Koordnasjon:

«Evnen nervesystemet og muskelsystemet har til & samordne kroppsbevegelser |
forhold til hverandre og til omgivelsene»

« Salenge du strever med en bevegelse, sa trener du
koordinasjon.

A mate nye bevegelsesutfordringer utvikler koordinasjon.

« NB! Skape miljg der det er lov a prave og feile




Koordinative ferdigheter

» Balanse

* Rytme

* Reaksjon
 Romorientering

* Tilpasset kratft

« @ye-hand-koordinasjon
» PJye-fot-koordinasjon
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Oppmerksomhet | gkten

Opmaerksomhed
100% |

50%

0%
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Det er viktig med lek

 Med lek gker trivselen

» Barna opplever mestring uten press
e Jenter vil ha strukturert lek

. | 4 GUTTEN
Gutter liker hgyest, lengst og fortest S % SOM i;ARE

* Innarbeid laering gjennom lek.

Jeg tror en av arsakene
til at jeg har kommet
sapass langt, er at jeg
alltid har tenkt at fotball
skal vaere Kjekt

ae

(717G Brmsr VAN 18 Stmenngnr Artanbind hahoere

Sl Norges ‘ . o ge
@iﬁ:ﬁ‘iﬁ"‘”*’“"“ 03.11.2020 | Norges Handballforbund Title w/posten Gjensidige(() REMA 1000



Tilpasning

Flere mater a gjgre en gvelse lettere eller

vanskeligere pa. Eksempler pa variasjoner:

Med eller uten press/motspillere
Med eller uten ball

Med hgy eller lav fart
"Tarrtrening” eller konkurranse
Med oppspill eller med ball i hand
Flere baller om gangen

Med andre baller, som tennisball,
streethandballer
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Kan du svare ja pa alle spgrsmalene har du gjort
en god jobb:

Var gkten delt opp | oppvarming, » Brukte vi mye tid pa smaspillgvelser?

ing?
hovec.ldel 99 avslutnlng. . « Hadde vi gvelser med ulik
Unngikk vi k@er og greide vi a holde alle vanskelighetsgrad?
| aktivitet hele tiden? |

* Var vi som trenere gode gvingsbilder?

* Opplevde spillerne at treningen var gay

0g preget av lek? » Snakket vi med alle spillerne minst én
- Fikk spillerne brukt mye tid med egen gang | lgpet av gkten?

pall og mange ballbergringer? » Avsluttet vi gkten med en morsom
- Hadde vi gvelser hvor vi trente pa aktivitet?

nasisferdigheter?
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TIDLIG SPESIALISERING
dlen

ALLSIDIGHET og DELTAGELSE
| FLERE IDRETTER
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Tidlig spesialisering eller ALLSIDIGHET og
DELTAGELSE | FLERE IDRETTER

A drive med andre aktiviteter som  Allsidighet og deltagelse i flere
har likhetstrekk til egen idrett; aktiviteter:

 Fremmer evnen til a "lese” ulike < Gir bredere motorisk plattform

aktivitets- og spillsituasjoner » Gjgr at en tar lettere spesialisert

« Fremmer evnen til a foreta gode trening senere

beslutninger under spill/aktivitet . Skadeforebyggende
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Barne- og
ungdomsidretten

 Deltakelse i idrett kan gi bade positive
0g negative opplevelser

 Trenere kan bidra til a holde de unge i
idretten og skape gode opplevelser

- MEN: Trenere kan ogsa bidra til a skape
negative opplevelser og til at barn og
unge slutter

* Hvordan kan vi som trenere skape et
godt motivasjonsklima og milj@ i laget
vart som skaper trygghet og legger til
rette for a prave og feile?
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2 FORUTSETNINGER 3 TEXNISK-TAKTISKE FERDIGHETER % GRUNNLEGGENDE TAKTIKK

o v

’ Norges Handballforbund

FORSVARSSKOLEN

‘ ' & Skuddskolen
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Dommer barnehandball

Kamplederen skal vaere barnas hjelper pa
nanen og velilede etter sunn fornuft |
nenhold til minihandballens idé og ideelle
malsetting.

Skal veere synlig og aktiv
Skal stille 1 treningsklaer og joggesko

Trenere og foreldre har ansvar for at alle
aktgrene far en flott handballopplevelse
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TRENER OG DE FORESATTE By

& "
« God dialog med foresatte — Skap/organiser et lag for fremtiden! f f‘%
* Lag rutiner fra start som involverer/informerer alle foreldrene ?3; -
e Alle lag bgr ha minst to trenere og en freoldrekontakt f:?"-"if.re . nc'ﬂ‘

KLUBBENS FORELDREKODE:

Kultur og som du som trener gnsker a skape i klubben:

‘1Delta pa foreldremgater

‘1Delta pa dugnader

"IVeere med pa kamper

"ITa oppgaver rundt laget med
(IHa tillit til treneren OG klubben

©Cposten  Gjensidige() REMA 1000
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Her finner du trenerkursene og annen

@

Norges
Handballforbund

Region Vest

——,
OPPDATERT KORONAINFO KAMPS@K HANDBALLTRENING HANDBALL L
DOMMER I VEST SPILLTILBUDET 2020/2021 KLUBBHUSET

Oversikt over
retningslinjer i hallene

Vi har laget en oversikt over
retningslinjene som gjelder i
forskjellige haller i Region Vest

03.11.2020 | Norges Handballforbund Title

La oss samarbeide med
arranggren

Vi i NHF Region Vest gnsker a komme
med en oppfordring til foresatte og

andre som er tilskuere pa kamp.

aktivitet

Hva skjer?

07.11 Trener 1 Modul 1 - Bones Arena

07.11 Trener 1 Modul 5 - Stord

07.11 Trener 1 Modul 2 - Bones Arena

07.11 Trener 1 Modul 6 - Stord

08.11 Trener 1 Modul 4 - Bones Arena

11.11 Semifinaler NM Kvinner

26.11 Intersport Cup 2020

30.01 Trener 1 Modul 1 - Stord
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@’/ posten

Gjensidige() REMA 1000



il Norges
( Handballforbund

Region Vest ©posten Gjensidige() REMA 1000

Kampoppsett
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Faktorer som spiller inn pa hvor 4’er rundene spilles :

 Rundedatoer

« Pamelding : gnsker, antilag

* Puljeoppsett: niva,

 Halltid: apningstid, langtreisende lag
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Forutsetninger for sesongen 2020/2021

* Den nasjonale vellederen for smittevern 1 idretten.

Protokoll for topphandballen

Protokoll for barne- og ungdomshandballen

* Veileder kamp og arrangement '?6(,
« Kampoppsett og seriesplill (regionalt og sentralt) 6; )7
e s,
 Utviklingstiltak og kurs e 6@/
l'ollg 8
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https://www.helsedirektoratet.no/veiledere/smittevern-for-idrett-covid-19/innledning#arrangementer-treningsareal-og-garderober

Lrunde

Fra pamelding til spillngkler.

Spillngkkel 14 lag 3+3 runder 2 kamper pr runde
-

1
il

1
3
11
10

 :

it}

@

2runde

Norges
Handballforbund

Region Vest

1

3.runde

4runde

EI EI
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S.runde

B.runde

Jenter 11 BO2

Runde 1

Arstad 2
Kjokkelvik 2

Kjokkelvik 2

MNordre Holsngy  |Fyllingen 2
Arstad 3 Nore Neset 2
Sandviken Nordre Holsngy

Fyllingen 2
Nore Neset 2

Seedalen 2
Saedalen

Runde 5

Seedalen 2

Saedalen 2

Runde 2

Szedalen 2
Arstad 2

5

Nordre Holsnagy

Sandviken [rylingen 2
Nordre Holsngy
Fyllingen 2

Runde 6

13
Fyllingen 2

 a
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Runde 3

Kjokkelvik 2

Sandviken

Arstad 2 Sadalen 2
Seedalen 2 Sandviken
Fana4 Arstad 2

Runde 7

Kjokkelvik 2

Nore Neset 2
Saedalen 2

Runde 4

Sandviken
Nordre Holsngy |Arstad 3

Nordre Holsngy
Kjgkkelvik 2
Arstad 2
Kjskkelvik 2 Fyllingen 2

Saedalen Nore Neset 2
Saedalen2
MNore Neset 2

Szedalen 2

Runde 8

Sandviken
Nordre Holsngy |Arstad 3

Sandviken

Gjensidige() REMA 10



Halltid

Frama

Fana &
Askay T

Fana 4

1330

14:05

14:40
15:15
15:50
16:25
100
1135
1510
15:45

bl B el Bl L I el el Bl el Bl Bl el Bl L e el e B Bl Bl Bl el el L B |

30

Gl Norges
Handballforbund
Region Vest

KIL | Zandsli

Gneigkd  Askey

Ewdalen 2 Kalandzeid Satra 3
Zarcide  Wadmgra  Zund handb Gneizk 3

Eidsvig  Gneistd  Askay 4
Zaadalen 3 .20 Kalandzeid @ Satra 4

Zarcide 2 Azkap 2 Zund handb Gneizk 4
13:30 hzane 2 Kalindseid Gneist
14:05 Zund handb Ayglimt 1L
1440 Madmyra Il Nore Meset Sareide
1515 Azkey 2 Gneizk 2

1550
16:25 Asane 2 Eareide
00 16:00 Gneist 3

1735 16:35
1&:10 1710
1645 1745

Eare Mezet

17:43

| &qotnes | Mathapen [Lindds |
Mordre Fiel Lindas Leapard

Zwdalen1  Bjernard  Mordre Holznay

Zareide 3 Mathopen L Salhuz 2
Bancs 5 Lindas Lave
Ealhuz

Gneizt 5 Mathapen F

15:50 | Flakkwit Panda

ILRIEY Terknes 2

16:40 | hsane 2

11:15  Flakbweit
Terknes

EZokra T
Fana 2

Eotra B
Fana i

17:10

1745

1&:20

1&:20

18355

1§55

13:30

30 34 1a 30 36 1 24
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1

12

0300
03:35
0345
10:20
10:30
105
20
35
12:05
12:40
1250
13:25
1540
14:15
14:25
1500
15:10
15:45
1600
16:35
16:45
17:20
1730
16:05

03:35
03:45
10:20
10:30

105
120

11:55
12:05
12:40
&:50
13:25
13:40

14:15
14:25
15:00

1510
15:45
16:00
16:35
16:45
1120
17:30
1805
1d:20

Kamp
pause
Kamp
pauze
Kamp
Gruppebytte
Kamp
Pause
Kamp
pause
Kamp
Gruppebykte
Kamp
pause
Kamp
pauze
Kamp
Gruppebkte
Kamp
pause
Kamp
pause
Kamp
Gruppebykte

12 lag

0300
03:35
10:10
10:45
120
135
12:30
13:05
1340
14:15
14:50
15:25
1600
16:35
17:10
1743
1&:20
16:55

10:00
10:35

1110
11435
12:20
12:55
1530
14:05
14:40

1515
15:50
16:25
17:00
1735
1&:10
15:45

12:00
12:35
1310
15:45
14:20
14:55
15:30
1605
16:40

1115

F lag med to tremere der alle bar 1 foresatt med seq ril gi 66 stk i kalles pr grappe.
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Kampoppsett

Intersport 4'er handball, Gutter 6 Turneringsoppsett |~ Kampoppsett  Runder  Kamper Tabell  Kontakfinfo
Hordaland - (2014) - hest - 01 1. Spillengkkel
t |+ Endre 17 lag o lag spilsrmot samms lag | o ganger enatdeel | eller Hent spillen Beramme kamper || Vis kamprapparter || Varsling Vis ukedag og lagnr. | Tid/sted | Dommere | Resultat | Tid/sted /dommere | A

Nr H B
Kampnr Runde Dato Tid Hjemmelag Bortelag Utfall Bane Arrangsr Oppdrag
1 2 2 Askay
> 10
2 3 2 Askey2 2. Kampoppsett
s 2 s s v 811404073 10 05122020 09:00 Bergen Askay 4 Landéshallen Bergen HK
otra
4 2 2 Sere Nesetldretislag Vis mad lagnummer | Slstt kamper Walenderovarskdt || Siett kampberamming || Varing || Validér
5 2 2 Sund handballklubb
[} 2 2 B 1 Askay - Merdre Fjell - Saotra 1 Asane - Mordre Fje Sotra 1 - Askoy Nar 05122020 | M 09:00 | Rundens Reserver samiidig Omberamming Velg.. - -
jarg
Bane P . et Last beramming .
- . % 120100380101/Landishallen Heant Arsak
7 2 2 Azane 2 2 = L | Sund handba Sund handbal | &= Asane 2 = myra IL
2 5 3 Aemnes Arranger Bergen HK Hent || Mullst
) 3 Gneist = =4 Sareide Soreide = Gneist
B 2 2 Gnest v 811404074 10 05122020 09:55 Fana5 Fana 4 Landazhallen Bergen HK
10 2 2 Gnest2 4 Gneist 2 a2 Sereide Soreide =4 Eidsvag 2 =
11 2 2 Greist 3 Kalenderoversikt Slett kampberamming Warsling Walidér -
neis
. 5 Gneist 2 = Sare MNesa: = Bjarg Ejarg = 3
12 2 2 Eidsvig Har 05122020 | B || 0255 | Rundens | | Reserver samfidig Omberamming Velg.. = .7 || Gebyr
12 2 2 Eidsvig2 = Ei = de =| S Meset Sare Meset = Askay - Sareid e i i .
swag [ - E areide - ore Meset Sare Meset - Askey - e Bane % 120100360101/Landishallen = Hent Last beramming Brsak
14 2 2 Mordre Flall Handbal Arrangar )
7 Askay 2 = Sareide - Eid = Askey 2 Sereide - Bjarg - Bergen HK Hent || Mudlsti
15 2 2 Sareids
5 2 2 Semde . _— - — - _— - ¥ 611404075 10 05122020 11:50 Fana 4 Bergen Landashallen Bergen HK
AS3 - 3 ST - YT L L -
17 2 2 admyra L . N = hcana 2 = N F— = Kalenderoversikt || Siett kampberamming Varsling Validér
10 Sund handbal | &2 Gneist 3 = # | Sund handba Rt | j05.12. 202080 | 11:50 | Rundens Reserver samfidig Omberamming elg... = - T Gebyr
Bane X 120100380101/Landishallen ~ || Hent Last beramming Arsak
= Legg til eksira runde = Snu runder Il Fjam runder Arranger Bergen HK Hent || Mullsti
» 611404078 10 05122020 12:45 Askay 4 Fana 5 Landéshallen Bergen HK
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Kom i god tid,
med (riktig) utfylt spillerliste!

Spillerlisten finner dere her:

https://www.handball.no/regioner/region-
vest/nyheter/2020/09/spillerliste-for-
spillere-under-11--ar/

SPILLERLISTE

Klubb: Lag:
Bydel/lkommune:
Dato: Haill: Motstander:

SPILLERE (BRUK BLOKKBOKSTAVER)

Fornavn, Etternavn

LAGLEDERE (BERUK BLOKKBEKSTAVER)

Fornavn, Etternavn

Telefonnummer

Dette skjemaet brukes til @ registrere =lagstroppers til og med J/G 10. Skjemaet lagres i 10

dager. Lag fra og med J/G 11 skal registreres i TA (Min

handball).




MIN HANDBALL - APPEN DU MA SKAFFE DEG

Den enkleste maten a finne kampene pa
 Spiller, trener, eller supporter

 Legg inn dine favorittlag

« Oppdatert informasjon om kommende
kamper og endringer

« Synk med kalender pa mobilen

» Dersom du bruker appen uten a logge
inn, kan du velge a falge lag, og holde
oversikt over lagenes kamper og resultater
» Melde skade via portalen til Gjensidige

Dersom du er palogget med din Min idrett-bruker:

« Ha kontroll pa spillerstaller og kamptropper,
samt registrere resultat og mye mer.
« Krav om dette kommer farst i J/G 11 ar

Hacbarm Bla

Dagens kamper

Kommende kampes

@/ posten

: .
Min-ancbal
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